
Zarządzenie Nr 46/2014 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/2014 Wójta Gminy Rudka z dnia 30 września 
2014 r. w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż nieruchomości oznaczonych 

numerami geodezyjnymi 549 i 1073 położonych w obrębie wsi Rudka oraz powołania
komisji przetargowej.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) oraz § 3, § 6 oraz 
§ 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 
2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450, z 2013 r. poz. 942) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 43/2014 Wójta Gminy Rudka z dnia 30 września 2014 r. 
-  Ogłoszenie o przetargu wprowadza się następujące zmiany:

a) punkt 13 rozdziału VII -  Postanowienia końcowe otrzymuje brzmienie:

„13. Koszt sporządzenia umów notarialnych oraz opłat sądowych związanych z 
dokonaniem wpisów w księdze wieczystej ponosi Gmina”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/


